FORMULAR APLIKIMI
PER KERKIMIN DHE QARTESIMIN E FATIT TE PERSONAVE TE ZHDUKUR
(né kuptim té ligjit nr. 45/2015)

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER PUNONJESIT E AUTORITETIT PER
INFORMIMIN MBI DOKUMENTET E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT

E-mail: info@autoritetidosjeve.gov.al
web: www.autoritetidosjeve.gov.al

Shénim: Ju lutem plotésoni me kujdes dhe garté
informacionin e kérkuar né fushat mé poshtg,
ME GERMA KAPITALE DHE NE NGJYRE BLU.

SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN

1. Emri 2. Mbiemri

3. Emri/ mbiemri i babait 4. Emri/mbiemri i nénés

5.Numri i dokumentit

6. Lidhja me Personin e ‘ ‘

t& identifikimit LT Zhdukur
7.Gjinia Mashkull [] Femér [] 8. Datélindja ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Data/Muaji/Viti
9. Vendlindja [ 10. Shtetésia

11. Adresa, Fshati,
Nj. Administrative, Bashkia

12. Kodi Postar 13. E-mail

14. Nr tel. Celular 15. Nr tel. Fiks

SEKSIONI B: INFORMACION MBI TE ZHDUKURIN

16. Emri 17. Mbiemri
18. Njohur me
emér/mbiemér tjetér 19. Pseudonimi
20. Emri/Mbiemri i Babait 21. Emri/Mbiemri
Nénés
22.Emer/Mbiemér 23. Mbiemri i Vajzérisé
tjetér i njohur i Babait sé Nénés

24. Gjinia CIMashkull ~ [] Femér 25. Datelindja HEEEEREN
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26.Shtetésia 27 Arsimi 28.Profesioni

29.Vendlindja/Vendbanimi para zhdukjes
Adresa e ploté: Fshati, Qyteti, Rrethi

30. Data kur personi i zhdukur éshté paré pér heré té fundit 31. Vendi/Vendgéndrimi i ditur para zhdukjes (opsionale)

32. Data dhe vendi ku mendohet té jeté zhdukur (pérshkrim i detajuar i vendit t& dyshuar) 33. Data e Vdekjes

34. Té dhéna pér lehtésimin e identifikimit t& dokumentacionit arkivor, vendi ku ka ndodhur ngjarja, data/muaji/viti; procesi dhe dénimi; vendi
ekzekutimit té dénimit; vendi i ekzekutimit té débim/internimit; si dhe ¢do detaj tjetér gé individualizon personin e zhdukur dhe gé lehtéson
kérkimin e t& dhénave té bashkélidhen me dokumentacion shogérues, nése ka.

35. Emri, Atesia dhe Mbiemri i Trashegimtareve, Familjareve | 36. Lidhja me Personin e Zhdukur 37. Numri i kontaktit
dhe t& Aférmve te personit té zhdukur, gé jetojné

@ g A W N

38. Kérkuesi paraget kérkesén pér informim né cilésiné e:

O Familjarit té O e afermit te O Tjeter
Personit Zhdukur Personit t& Zhdukur
39. Arsyeja e paraqitjes sé kérkesés: ] per gjetjen e eshtrave té personit té zhdukur, dhe gartésimin e fatit té tij
40. Kérkuesi jep pélgimin pér:
[ interviste/ déshmi [ Dhenien,pérdorimin/publikimin (] Mbledhjen, pérpunimin dhe publikimin
e ¢do dokumenti/artefakti té sjellé e té dhénave pér personin e zhdukur,
dhe ruajtur prané AIDSSH familjarét dhe kérkuesit sipas pikés 38

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR

41.Dokumentacioni i paragitur: O Mjet Identifikues O prokure Pérfagésimi O Lidhja familjare (déshmi trashégimie/certifikaté, etj.)

Ky formular nuk ndalon aplikantin té vazhdojé kérkimet edhe né institucione apo burime té tjera, ku ai e sheh té arsyeshme. E drejta e
kérkimit pér informimin dhe vénia né dispozicion e dokumenteve sipas ligjit nr 45/2015 “Pér t€ drejtén e informimit pér dokumentet
e ish-Sigurimit, té Shtetit té Republikés Popullore Socialiste té Shqipérisé” ushtrohet nga kérkuesit e individéve, duke iu drejtuar
Autoritetit pér Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit té Shtetit, népérmjet shérbimit postar ose prané zyrés sé informimit té

Nénshkrimi i Aplikantit Data / Muaji/Viti
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